POKJA II UNIT LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH KABUPATEN BANGKA TAHUN ANGGARAN 2016

Sekretariat : Jalan A. Yani (Jalur Dua) Sungailiat Kode Pos 33215

PENGUMUMAN PELELANGAN PEMILIHAN LANGSUNG

Nomor: 04.24/JK/POKJA II/VII/PU&P.2016

POKJA II ULP (Procurement Unit) akan melaksanakan pelelangan paket pekerjaan pada Satuan Kerja Perangkat Daerah (SKPD) Dinas Pekerjaan Umum dan Perumahan Kabupaten Bangka , kategori Pekerjaan Konstruksi menggunakan metode pengadaan E-Lelang Pemilihan Langsung secara Pascakualifikasi Metode 1 (Satu) File dengan Evaluasi Sistem Gugur . Sumber pendanaan berasal dari APBD Kabupaten Bangka Tahun Anggaran 2016 , Yaitu :

1. Paket yang akan dilelang:

No	Paket Pekerjaan	Nilai Total HPS (Rp)	Kualifikasi	Klasifikasi dan Sub Klasifikasi	Lokasi	Sumber Dana
	Rehabilitasi Gedung Kantor BPM Pemdes	933.460.000,00	Usaha Kecil	Klasifikasi Bangunan Gedung, Sub Klasifikasi Jasa Pelaksana Untuk Konstruksi Bangunan Gedung Lainnya (BG009)	Kecamatan Sungailiat	APBD Kabupaten Bangka Tahun Anggaran 2016

Keterangan :

2. Persyaratan Peserta lelang

- (1) Paket pekerjaan ini dipersyaratkan hanya untuk pelaksana konstruksi dengan Klasifikasi Bangunan Gedung, Sub Klasifikasi Jasa Pelaksana Untuk Konstruksi Bangunan Gedung Lainnya (BG009).
- (2) Memiliki IUJK, SBU, SITU/SIG dan TDP yang masih berlaku.
- (3) Telah memenuhi kewajiban pajak tahun terakhir berupa SPT Tahunan (Tahun 2015)
- (4) memiliki surat keterangan dukungan keuangan dari bank pemerintah/swasta paling kurang 10% (sepuluh perseratus) dari nilai total HPS
- (5) memiliki kemampuan menyediakan Personil dan Peralatan sesuai dengan yang dipersyaratkan dalam LDK
- (6) Persyaratan lebih rinci dapat dilihat pada Dokumen Pengadaan

3. Pelaksanaan Pengadaan

Pengadaan ini dilaksanakan menggunakan Sistem Aplikasi **Full E-Procurement**, peserta dapat mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (SPSE) pada alamat *website*: lpse.bangka.go.id menggunakan SPSE versi 3.6

4. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan

Dapat dilihat pada website LPSE : lpse.bangka.go.id

5. Dokumen Pengadaan diambil/ diunduh dalam bentuk *softcopy* melalui *website* <u>lpse.bangka.go.id</u>

Sungailiat, 14 Juli 2016

POKJA II ULPBJ PEMKAB BANGKA